V TREPACANTOS
MOUNTAIN RACES 2025 ...

MAESTRAZGO!
10 KM
# Dorsal Meta Nombre (of[1] ] Género Evento Categoria
1 051 005536 Judith Soriano - MATARRANA Femenino 10 KM ABSOLUTA
2 066 01:02:09  hdreasales Independiente  Femenino 10 KM ABSOLUTA
3 015 01:0332  AldaMoreno ygependiente  Femenino 10 KM ABSOLUTA
4 050 01:09:10 Eﬂ‘;_';oGaya” Independiente  Femenino 10 KM ABSOLUTA
5 048 o1:10:10  Bertavillaroya LA SALLE CR Femenino 10 KM ABSOLUTA
6 203 o1:11:04  pnaMartinez - yipeca trail Femenino 10 KM ABSOLUTA
7 068 o1:11:41  RaticaMillan 5 00054 fondistas  Femenino 10 KM ABSOLUTA
8 069 01:11:59 g'aa;gdmha Independiente  Femenino 10 KM ABSOLUTA
9 024 01:11:59 oara Blasco AIVADAI Femenino 10 KM ABSOLUTA
10 001 01:12:26 Ana Gracia Velilla Independiente Femenino 10 KM ég%%h%EA
1 031 01:1320  plejandrafrances rropacantos  Femenino 10 KM ABSOLUTA
12 030 011446 BeAMZ AMiO 5 cordada Femenino 10 KM ABSOLUTA
13 002 01:19:11 Ana Lecha Ans6n  Independiente Femenino 10 KM ég%%h%EA
14 305 01:20:47 égi’éig?gago Club ciclista sant - remenino 10 KM ABSOLUTA
15 058 01:21:06  RoClo Bernuz - ingependiente  Femenino 10 KM ABSOLUTA
16 017 01:21:27  Raguel Adell Independiente  Femenino 10 KM ABSOLUTA
17 022 01:2222  WoeliaBalbin MASSATRAIL Femenino 10 KM ABSOLUTA
18 005 01:2232  MartaLecha Independiente  Femenino 10 KM ABSOLUTA
19 012 01:22:32 Leyre Castillejo  Independiente  Femenino 10 KM ABSOLUTA
20 053 01:24:22 El:rrti)%Aranda Independiente Femenino 10 KM ég%%h%EA
21 008 01:26:50  Gala Garcia Prats  MoVh cliTeam  pamening 10 KM ABSOLUTA
22 034 01:20:42  Maria Pilar Milian - BTT MONTALBAN  romenino 10 KM ABSOLUTA
23 056 01:3055  QigaEspallargas  pongistas Alcorisa Femenino 10 KM ABSOLUTA
24 054 01:30:55 E?rf:r?oMartin Alcorisa Fondistas Femenino 10 KM ég%%h%TOA
25 065 01:30:56 Pili Pefialba Puch 10k club Zaragoza Femenino 10 KM ABSOLUTA
26 043 01:32:47  YolandaPiella e Femenino 10 KM ABSOLUTA
27 010 01:34:18 migtsanMoontaﬁes Independiente Femenino 10 KM ég%%h%EA
28 011 01:34:18 Egpﬁercsmin Independiente Femenino 10 KM ég%%h%EA
29 045 yfgﬁ%ﬂeesz Merlo Independiente Femenino 10 KM ég%%h%EA
30 046 Tuli Cortés Diaz  AIVADAI Femenino 10 KM ABSOLUTA
31 037 Egﬁnlgggzl;t Independiente Femenino 10 KM ég%%h%EA



V TREPACANTOS
MOUNTAIN RACES 2025 ...

MAESTRAZGO!
Dorsal Meta Nombre Club Género Evento Categoria
Virginia Ripollé : : ABSOLUTA
32 070 Glargé?ala Ipofies Independiente Femenino 10 KM Femenino
Vanessa Zafra ABSOLUTA

33 025 Prieto Independiente Femenino 10 KM Fernenino



10
11
12
13
14
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17
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20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31

Dorsal

009
060
041
027
007
301
023
013
028
057
302
033
019
063
061

006

306

059
029
055
044
049
032
003
042
304
018
020
014
039
038

V TREPACANTOS

MOUNTAIN RACES 2025
10 KM

Meta
00:49:05
00:50:32
00:52:58
00:53:00
00:54:42
00:54:50
00:56:21
00:57:35
01:00:43
01:01:00
01:01:03
01:01:54
01:02:00
01:02:15
01:02:17

01:08:20

01:09:05

01:09:24
01:09:27
01:11:18
01:11:49
01:11:50
01:13:23
01:13:27
01:14:48
01:17:22
01:19:30
01:20:15
01:21:06
01:21:06

01:21:07

Nombre

Javier Sanchis
Yago

Alfonso Lépez
Sancho

David Arifio
Marco

Javier Bel Pons
Dani Aguilar Orti

Juan Gallardo

Diego Civera
Lafuente

Jesus Bernuz
Cortes

Alberto Blasco
Gracia

Juan Martinez
Abos

Diego Gimeno
Guarch

Angelo Mancini

Isaac Lamiel Tello

Israel Zapater
Ejarque

Azur Sanchez
Arrizabalaga

Carlos Bernuz
Arias

Jesus Pascual
Aguilar

Luis Borras

Rubén Mir
Carmona

Salva Nadal

Luis Angel Alos
Rando

Alvaro Sancho
Gbémez-zurdo
Eduardo Frances
Cortes

Ernesto Gascon
Foz

Angel Ardilla
Nasarre

Daniel Queralt
Roig

Victor Garcia
Guallar

Luis Burgues
Ascorbe
Andres Serrano
Adan

Izan Giménez
Lahoz

Manolo Minguez
Soriano

Club

Pisteros Teruel
Matarrafia Team
Desnivel Shop

Matarrafia team

Movilclic Team
Morella

Fantastik bikes
club ciclista

PISTEROS TERUEL
Independiente
Independiente
Club Trepacantos
TREPACANTOS
Independiente
Trepacantos
Independiente
Independiente

Club Trepacantos

Club Ciclista
Alcorisa'y
Calanda

Aivadai
Aivadai
Aivadai
Independiente
Independiente
Trepacantos

Independiente

BTT MONTALBAN
TRAIL

Kilian Minguet
Team

KOLECTIVO
VERTICAL

TREPACANTOS
Aivadai
Independiente

Independiente

Género

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

Masculino

Masculino

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

Masculino

Evento

10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM

10 KM

10 KM

10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM

10 KM

COMARCA

MAESTRAZGO!

Categoria

ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino

ABSOLUTA
Masculino

ABSOLUTA
Masculino

ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino




32
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V TREPACANTOS

MOUNTAIN RACES 2025

Meta
01:21:07
01:21:26
01:24:22
01:25:13
01:26:18
01:28:25
01:29:24
01:32:21

01:45:13

Nombre

Raul Gimenez
Martinez

Sergio Puyol
Badia
Kike Sanz Naval

Angel Vicente
Monforte
Francisco Javier
Molina Sans
Leopoldo Ortiz
Martinez

Daniel Alcides
Devis Turlon
David Sevillano
Barrios

Enrique Vicente
Barreda
Roberto Iglesias
Estaun

Miguel Angel
Sanchez Gimeno

Javi Centelles

Torner

Miguel Angel Sanz

Mallor

Isaac Del Busto
Blasco

Club

Independiente
Independiente
Independiente

AIVADAI

Killian Minguet
Team

Independiente
Independiente
Independiente

Independiente

comuneros
Calatayud

Trepacantos

Independiente

ALCORISA
FONDISTAS

Independiente

Género

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

Masculino

Evento
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM
10 KM

10 KM

COMARCA

MAESTRAZGO!

Categoria

ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino




V TREPACANTOS
MOUNTAIN RACES 2025 ...

MAESTRAZGO!
20 KM
# Dorsal Meta Nombre (of[1] ] Género Evento Categoria
1 113 02:14:38 gjrrgiﬂgs’*'besa Matarrafia Team  Femenino 20 KM ABSOLUTA
2 105 02:22:15 Ana Sanjuan Buj ’SE t/(l)l‘sl"gﬁ\lfggé Femenino 20 KM éf%ghﬁ?
3 120 02:25:05  yeneAlfanjarin EN,T\-I\L;J%’?\I/IAUNII\I ENT  Femenino 20 KM ABSOLUTA
4 111 02:29:00 E/I(:?Erls:g?rate Team Bordén  Femenino 20 KM ABSOLUTA
5 159 023230 FEnaFalomine AUONAs  Femenino 20 KM Femening.
6 117 02:34:42 g':;;anp”ar ROYO |hdependiente  Femenino 20 KM ABSOLUTA
7 127 023642 Blancabeusdad ap MAESTRAZGO Femenino 20 KM ABSOLUTA
8 143 02:44:56 Elena Zamboni  CMPirineos Femenino 20 KM ABSOLUTA
9 125 02:49:07 Raquel Leon XIBECA TRAIL Femenino 20 KM ABSOLUTA
10 118 024925  WoellaOmedas  a\corisa fondistas Femenino 20 KM ABSOLUTA
1 119 025312 EstherMedina hqependiente  Femenino 20 KM ABSOLUTA
12 148 02:54:14 Elena Alloza Felez Trepacantos Femenino 20 KM éeBr?ghiLﬁLA
13 121 03:01:54  SaraFaloInsa .Er‘&l'l\_"ONTALBAN Femenino 20 KM ABSOLUTA
14 114 032402 Soral Millan CD TREPACANTOS Femenino 20 KM ABSOLUTA
15 102 03:59:43  SristinaMerino  Running Trail Femenino 20 KM ABSOLUTA
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Dorsal

161
112
136
140
107
145
156
153
123
110
109
129
103

131

116

407
404
128
124
403
122

405

149

154

137

155
157

402

142

130

V TREPACANTOS

MOUNTAIN RACES 2025
20 KM

Meta
01:42:58
01:44:00
01:48:49
01:50:20
01:51:24
01:51:24
01:55:58
01:57:14
01:58:00
02:00:44
02:01:02
02:01:55
02:03:49

02:03:50

02:05:39

02:06:06
02:07:12
02:07:29
02:09:21
02:10:05
02:10:26

02:12:30

02:13:17

02:13:31

02:13:48

02:13:49
02:18:28

02:21:09

02:23:28

02:26:02

Nombre

Javier Vives
Barreda

Carlos Javega
Saura

Jose Miguel Elias
Galindo

Alex Pons Aleman

Paul vidal
Mendoza

Santi Moreno
Arifio

Raul Aguilar Mir

Javier Agorreta
Sanz

Dimas Pitarch
Miralles

Mario Esteban
Escribano
Domingo Pereira
Ferreira
Roberto Prades
Alguezar
Vicente Alfonso
Roig Monfort
Daniel Pitarque
Aguilar

Sergio
Monserrate
Amela

Marc Gallardo
Lombarte
Carlos Mateos
Lopez

Roberto Pérez
Pérez

Miguel Angel
Duplas Mateos
Ruben Beltran
Maurel

Dani Millan Gracia

Sergio Carballo
Maya

Luis Enrique
Espallargas
Sanchez

Carlos Pamplona
Calahorra

Guillem Garcia
Andrés

Sergio Campos
Roger

Lander Azpiazu
Garay

Pau Blasco
Cervera
Ignacio
Hernandez
Rifaterra

Rafa Rodenas
Tejeda

([T]]
Open Team

Matarrafia Team

MATARRANA
TEAM

A. D Maestrazgo

MATARRANA
TEAM

Alcorisa Fondistas
Alcorisa Fondistas
Independiente
C.T.TRIPICAIO
C.M. IBONCIECHO

KLM@KLM
Trail Running
Alcafiiz

CT. TRIPICAIO
VILAFRANCA

Matarrafia team
Independiente

Independiente
Todovertical
Kolectivo vertical
XIBECA TRAIL
Luesia velo club

Independiente

Club Ciclista
Caspolino

ALCORISA
FONDISTAS

CD VENTANICO

Club
Excursionista
Vilafranca

XAFA ROQUES
FORCALL

CATT MORKAIKO

Aivadai

Alcorisa Fondista

IMPOSSIBLE IS
RES DE RES

Género

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

Masculino

Masculino

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino
Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Evento

20 KM
20 KM
20 KM
20 KM
20 KM
20 KM
20 KM
20 KM
20 KM
20 KM
20 KM
20 KM
20 KM

20 KM

20 KM

20 KM
20 KM
20 KM
20 KM
20 KM
20 KM

20 KM

20 KM

20 KM

20 KM

20 KM
20 KM

20 KM

20 KM

20 KM

COMARCA

MAESTRAZGO!

Categoria

ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino

ABSOLUTA
Masculino

ABSOLUTA
Masculino

ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino

ABSOLUTA
Masculino

ABSOLUTA
Masculino

ABSOLUTA
Masculino

ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino

ABSOLUTA
Masculino

ABSOLUTA
Masculino

ABSOLUTA
Masculino




32
33
34
35
36
37
38
39
40

41

42

43

44
45
46
47
48
49
50
51
52

53

Dorsal

146
160
101
133
147
139
150
138
134
115

144

108

141

126
104
152
162
406
151
135
401
158

132

V TREPACANTOS

MOUNTAIN RACES 2025

Meta
02:30:44
02:31:36
02:32:12
02:32:30
02:39:35
02:39:35
02:41:49
02:42:18
02:45:36
02:48:31

02:48:33

02:59:01

03:03:02

03:22:21
03:32:31
03:34:25

03:34:35

Nombre

Eduardo Puchol
Beseran

Rafael Gérriz
Gonzalez
Eduardo Elena
Escura

Diego Campos
Carbonel
Roberto Anento
Martinez
Manuel Alejos
Monzén

Luis Francés
Cortés

Vicente Llorens
Montafiés

Daniel Llave Nuez

Ivan Vinues
Ardura

José Javier
Lozano Buisan
Juan Carlos
Camariez
Sanguesa

Antoni Mestre
Querol

Alvaro Rodriguez
Fernandez-trejo

Jose Lasala Martin

Antonio Luis
Garcia Pérez

Jose Martin
Solsona

Carlos Antones
Poy

Roberto Mufioz
Duarte

Antonio Sancho
Aguilar
Fernando
Fernadndez Anoén

Peter Williams

Diego Montafiés
Roda

(e [T])

Tragamillas

GAMTE
A.D. VILLARROYA
DE LOS PINARES

ALCORISA
FONDISTAS

Tragamillas
Alcafiz

TRAGAMILLAS

Trepacantos

Run adicciont
Castellon

ALCORISA
FONDISTAS

AD Villarroya
CM Pirineos

CT TRIPICAIO
VILAFRANCA

Grupo _
montafieros de
Benasque

Independiente

C.M. LA CORDADA

C. E. Xafa-roques
Forcall

Trepacantos

Club atletic
natacio torello

Xafarroques
Alcorisa Fondistas
Independiente
Independiente

Independiente

Género

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

Masculino

Evento

20 KM
20 KM
20 KM
20 KM
20 KM
20 KM
20 KM
20 KM
20 KM
20 KM

20 KM

20 KM

20 KM

20 KM
20 KM
20 KM
20 KM
20 KM
20 KM
20 KM
20 KM
20 KM

20 KM

COMARCA

MAESTRAZGO!

Categoria

ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino

ABSOLUTA
Masculino

ABSOLUTA
Masculino

ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino
ABSOLUTA
Masculino

ABSOLUTA
Masculino



V TREPACANTOS
MOUNTAIN RACES 2025 ...

MAESTRAZGO!
Dorsal Meta Nombre (of[1] ] Género Evento Categoria
202 04:09:41 Laura Bayo Jaime Pisteros Teruel Femenino 30 KM ég%grl;%TOA
.20- Belén Perez : : ABSOLUTA
222 04:39:02 Navarro Independiente Femenino 30 KM Femenino
.2 Sandra Bl : ; ABSOLUTA
214 04:50:48 N%rr]worta asco Independiente Femenino 30 KM Femenino



V TREPACANTOS
MOUNTAIN RACES 2025 ...

MAESTRAZGO!
30 KM
# Dorsal Meta Nombre (of[1] ] Género Evento Categoria
1 212 02:31:51 E/I%r”rgr‘?n Castel A.D. Maestrazgo  Masculino 30 KM Q%Ss?&I%JnTéA
2 210 023925  DIeBO Hemandez aearrafia Team  Masculino 30 KM ABSOLUTA
3 209 02:44:48 mgp;ze' Marin EN,T\-I\L;J%’?\I/IAUNII\I ENT  Masculino 30 KM ABSOLITA
4 218 03:00:16 Emilio Pueyo Gil  Independiente Masculino 30 KM ﬁ/l%ss(c)Llj_ltiJnTcﬁ
5 211 030548 FernandoBuj - MovildlicTeam  yiageyling 30 KM oA
6 219 03:06:27 éﬂﬁapr?l)os Alcorisa Fondistas Masculino 30 KM ﬁ/l%ss(c)Llj_ltiJnTcﬁ
7 201 03:10:52 Jﬁi\gﬁgrzalacios Independiente Masculino 30 KM ﬁ/l%ss(c)Llj_ltiJnTcﬁ
8 220 03:30:46 José Gomez Rallo Independiente Masculino 30 KM ﬁ/l%ss(c)Llj_ltiJnTcﬁ
9 215 03:34:24 Eg'éx;”Aer;c(i)got Pisteros Teruel Masculino 30 KM ﬁ/l%ss(c)Llj_ltiJnTcﬁ
10 206 03:52:22 \L/lijci]sa”GeLéardioIa Zalagarda Masculino 30 KM ﬁ/l%ss(c)Llj_ltiJnTcﬁ
" ovosos e Mcaraz  Tagamlas  ascuino  30Ku Wascuiino
12 217 04:05:46 Jaime Ruiz Carrillo Independiente Masculino 30 KM ﬁ/l%ss(c)Llj_ltiJnTcﬁ
13 207 04:35:06 Albert Sans Ferrer mlianminguettea Masculino 30 KM ﬁ/l%ss(c)Llj_ltiJnTcﬁ
14 208 04:35:11  AREMOIrANZO  cp TREPACANTOS Masculino 30 KM ABSOLUTA
15 221 04:39:02 JF%Srer!]ggnTiaeczlo Independiente Masculino 30 KM Q%Ss?&I%JnTéA
Monferrer
16 204 ,E?filz(gbglr:igg Independiente Masculino 30 KM QESS'?LIJ_I%TC’)A
17 213 \éiacst?arﬁ"l(;rroncho maestrazgo Masculino 30 KM QESS'?LIJ_I%TC’)A
18 205 Sergio Balbin MASSATRAIL Masculino 30 KM ABSOLUTA

Aznar Masculino



